
＜団体選手権成績＞
順大 344.000 7位 筑波大 302.200

日大 328.050 8位 国際武道大 288.850

日体大 321.850 9位 防衛大 181.650

国士舘大 320.650 10位 東大 138.700

駒大 314.950 11位

東海大 311.650 12位

　　[駒大・チーム出場選手]

氏名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計 個人順位

佐藤　太紀 1 13.800 11.800 13.350 13.850 13.450 13.850 80.100

近藤　　駿 1 0.000 12.450 14.200 0.000 12.550 13.600 52.800

小久保勇人 1 13.200 10.600 11.050 13.250 11.100 10.050 69.250

高森　優太 1 12.550 11.000 13.550 13.050 12.050 12.150 74.350

市川　　絢 1 13.750 12.500 13.500 13.050 11.950 13.700 78.450

小野　達也 1 12.500 12.400 13.300 11.950 10.750 13.550 74.450

53.300 49.150 54.600 53.200 50.000 54.700 314.950

＜種目別成入賞者＞

得点

駒澤大学体操競技部　大会成績　一覧 【男子】

大会名 　平成27年度　関東学生体操競技交流大会

期日 　平成27年10月31日（土）　～　11月1日（日）

会場 　栃木県体育館

1位

2位

3位

4位

5位

6位

学科

経営

法律A

商

仏教

市略

経済

チーム得点

種目 順位 氏名



日体大 156.250 7位 筑波大 139.800

日女体大 151.850 8位 国際武道大 139.200

東女体大 151.500 9位 明治大 136.500

国士舘大 148.150

日大 141.750

東海大 141.600

　　[駒大・チーム出場選手]

氏名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計 順位

金谷　郁未 1 12.150 12.150 12.200 12.400 48.900 12

花房美由紀 1 12.650 10.400 10.850 11.800 45.700 29

チーム得点 24.800 22.550 23.050 24.200 94.600

　　〔駒大・個人出場選手〕

氏名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計 予選順位

得点

駒澤大学体操競技部　大会成績　一覧 【女子】

大会名 　平成27年度　関東学生体操競技交流大会

期日 　平成27年10月31日（土）　～　11月1日（日）

会場 　栃木県体育館

＜女子団体選手権成績＞
1位

2位

3位

4位

5位

6位

学科

英米文

地理

学科

＜種目別入賞者＞

種目 順位 氏名


